

## Pinserit - Pinschrarna ry:n toimintakertomus vuodelta 1998

Vuosi 1998 on Pinsarit ry:n 18. toimintavuosi, ja toinen toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinsarikeskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Jäseniä vuoden 98 lopussa oli 158 varsinaista jäsentä ja 22 perhejäsentä.

### Hallitus ja toimihenkilöt

Hallitus kokoontui vuonna 1998 kahdeksan kertaa: 5.1., 8.2., 8.4., 18.5., 1.7., 19.8., 3.10. ja 13.11.98

Minna Leppänen, puheenjohtaja läsnä	7 kertaa
Anja Nikkonen, varapj. läsnä	8 kertaa
Pirjo Porenne, rahastonhoitaja läsnä	8 kertaa
Juhani Vitikainen läsnä	2 kertaa
Doris Leijonqvist läsnä	5 kertaa
Kaisu Pajari, sihteeri läsnä	8 kertaa

Tilintarkastajina toimivat Timo Hagner ja Berit Nyman, varalla Aija Pelkonen. Jäsenasioista vastasivat Anja Nikkonen ja Pirjo Porenne Huvitoimikunnan vastaava Päivi Laitinen.

### Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunta on kokoonpanossa Anja Nikkonen pj., Doris Leijonqvist, Minna Leppänen, Pirjo Porenne, Auli Vitikainen, kuunteluoppilas Päivi Laitinen ja sihteeri Kaisu Pajari, pyrkinyt toteuttamaan rotuyhdistyksen tehtävää ;keräämään ja jakamaan tietoa ja ohjaamaan pinserijalostusta yhteistyössä SSPK:n kanssa

Jalostustoimikunta esittää oman toimintakertomuksensa vuodelta 1998.

### Tapahtumat

Hallituksen kokousten lisäksi järjestettiin vuosikokous ja talvipäivä 22.2.98 Kulloossa.

Kesäleiri Aitoossa 10-12.7.98. Leiriemäntinä Anja Nikkonen ja Kaisu Pajari. Ohjelmavastaavina huvitoimikunnan Päivi Laitinen ja Eve Huittinen, sauna ja grilli-isäntä Seppo Nikkonen. Leirin yhteydessä myös jalostustarkastus.

Match-show 25.5. yhteistyössä Helsingin Seudun Kenneljuniorien kanssa. Pinsarit ry:n vastuuhenkilönä Päivi Laitinen.

Erikoisnäyttely 6.6. SSPK:n ja SSSK:n yhteistyössä, pinsereiden osuutta hoiti Kaisu Pajari osallistumalla näyttelytarvikkeiden kuljetukseen ja purkuun sekä buffetin töihin. Erikoisnäyttelyssä myös Pinsarit ry:n kerhotuotemyynti jota hoiti Anja Nikkonen.

Erikoisnäyttely ja Snautseri-Pinsari-ilta, järjestelytoimikuntiin osallistuivat Minna Leppänen ja Kaisu Pajari

Maailmannäyttely, infopisteen suunnitteluryhmä ja päivystyshenkilöiden aikataulutus Eve Huittinen. Pinsarit ry lahjoitti ROP ja VSP koirille muistoesineet/Anja Nikkonen. Pinsari-infilehtisen kokosi Kaisu Pajari.

Match-show, Päivi Laitisen organisoimana 19.9. SKL:n parkkitalo

Keskustelutilaisuus 20.11.98 alustajana kotieläinjalostuksen tutkija, MMM Katariina Mäki.

Pikkujoulut ja Snautseri-Pinsari-infotilaisuus, kerhotuotemyyntiä, vastuuhenkilöinä Päivi Laitinen ja Berit Nyman.

Pinsarit ry:n hallitus haluaa kiittää kaikkia kerhon tapahtumien järjestäjiä ja niihin osallistuneita. Ansioistanne vuosi 98 oli esimerkillisen vilkas ja toivottavasti antoisa.

**Tiedottaminen**

Pinserit ry on tiedottanut jäsenistölleen Snautseri-Pinseri-lehdessä pinserialstalla. Tiedotteita rodusta ja rotuyhdistyksestä on jaettu Erikoisnäyttelyssä, Maailmannäyttelyssä ja Messuksekuksen näyttelyssä. Kerhon yhteystietoja ja esim. säännöt, rotumääritelmä ja näyttelytuloksia on julkaistu myös vuoden 98 aikana avatuilla kotisivuilla, ja pentueinfoa saa palvelunumerosta. Näitä palveluja on myös mainostettu HS ja Koiramme-lehdissä.

**Kerhon logo**

Pinserit ry sai 98 käyttöönsä Elisa Wartainen -Jyrkkämäen piirtämän logon, jota on käytetty mm. kerhotuotteissa.

**Talous**

Vuoden tilinpäätös osoittaa 13.783,05 markan ylijäämää (v. 1997 6.203,70). Ylijäämä muodostui pääasiassa ennustettua suuremmista jäsenmaksutuotoista, kahdesta onnistuneesta match-showst'ista sekä ko vuoden aikana käynnistyneen kerhotuotemyynnin (luettelo kerhotuotteista S-P IV/98) tuotoista. Toimintavuoden aikana luotiin yhdistykselle talouden ohjausjärjestelmä.

Toimintakertomuksen liitteenä tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto.

Pinserit ry:n hallitus kiittää rahastonhoitaja Pirjo Porennetta huolellisesta työstä yhdistyksen rahastonhoitajana.

**Yhteistyö SSPK:n ja SKL:n kanssa**

SSPK:n hallituksessa Pinsarit ry:n edustajina toimivat Anja Nikkonen ja Minna Leppänen, varalla Auli Vitikainen ja Kaisu Pajari. SSPK:n sääntötoimikunnassa edustajamme Minna Leppänen. Pinsarit ry:n hallitus osallistui SSPK:n yhteistyökokoukseen 14.12.98 Espoossa.

Pinserit ry:n hallituksen psta  
Helsingissä 6.1.1999

Kaisu Pajari

